non est iniquitas in eo. non est iniquitas in eo.

Quia nobis dñe ut plantati in domo tua tuis semp in arboribus floremus. nec transitoria fallacia te sicut fenix goro simul cum peccatoribus sed afferentes fructum penitentie te solum qui in aeternum pmanes pspirate ppetua potamur. P.

Quoniam regis decor. Quando fundata est terra sexto die. Sexto die non legitur fundata terra sed in state dicitur quod in eo die posuit deus fundata: quo homo fundatus est. dicit enim primum mannis et uacua donec factus est homo qui imba

non est iniquitas in eo.

braret eam. Sicut quidam ualu hinc imbrata. sicut quod de multa fundacione agitur melius est fundata. Sexto itaque die fundata est terra. et homo creatus. et sic quod stabili non fuit et lapsus. Et ad terram non factus conuenienter de terra fundata. sicut allegorice. Per sex dies significatur sex etates. sicut per sextum diem sex etas. Ita sicut homo in sexta die creatus. ita in sexta etate in uita. sicut in hora reparatus est. Iam ergo fundata est terra quoniam homo ad imaginem dei plene reformatus est. et stabili factus de qua fundacione agitur in hoc psalmo. et est uacua. post istum est laus dei christi quem laudat propheta de fundacione terre. reparacione hominis. uita et carnis. et cum maxima iocunditate habita. laus dico habita in die. in consideratione operis facti ante sabbatum. dies iste sexta etas sicut dictum est. quoniam in die quo fundata est terra. reparatus est homo. et terra stabili in fide est.

fundata. Materia est fundatio terre. reparatio hominis. Intentio est quoniam fundatorem terre laudare. Quod est demonstratio gratie utitur et laudat christum per prophetam primo a pulchritudine eius hoc est decorus mirabilis. Secundo a fortitudine in dicitur. Et tunc. Et tunc. Tertio ab opibus. Parata. sicut quarto a portare. Eleuauerunt. Quinto a laudibus uniuersis contra quas laudes mare. sicut mirabiles et rationes opposuit. Iste uero. ma. t. c. Sexto a uitate dicitur. Deus. t. c. s. d. Septimo a laude domus que est de reparato homine a christo quem sic laudat fundata est. quia dicitur scilicet do. a. firma fundatio. in. i. d.

Quoniam christus fundatum in fide fundatur uterque. unde agitur psalmus.

Quoniam diei sabbati. sextum die quo factus est homo ad imaginem similitudinis dei. scilicet omnibus que erant ualde bona. reseruit sabbatum signans quod requiescit in deo. si factum bona opera que cum labore fiunt. in quo defecerit homo: non spes quietis tenet. et quod si opera finem habent. sextus dies qui fuit: sic uerbum. Sabbatum non habet uterque diei factus deus hominem. Sexto scilicet uenit reformatus. in. i. die si legitur fundata terra. similitudinis dei. tam homo fundatus in fide immobilis: tunc fit homo ad imaginem dei. quod significat sextus dies.